
令和7 年10 ⽉吉⽇ 

お取引先各位 

NGK ファインモールド株式会社                              

機材販売部⻑ 岡⽥周⼀ 

 

群⾺事務所閉鎖 および 関東営業所統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。         

このたび弊社では業務効率化およびサービス向上を⽬的として、群⾺事務所を令和7 年12 ⽉15 ⽇をもちまして

閉鎖し、関東営業所へ統合する運びとなりました。 

これまで群⾺事務所にてお取引をしておりました皆様には、⻑年にわたるご愛顧に⼼より感謝申し上げますと共に、

今後は、関東営業所にて、より⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

なお、統合後の連絡先は下記の通りとなります。

【新営業所情報】 

名称︓NGK ファインモールド株式会社 関東営業所 

住所︓〒332-0017 埼⽟県川⼝市栄町3-3-13 

電話︓048-446-7168 FAX︓048-446-7169 

代表メール︓ yokohama@ngk-fine-molds.co.jp

今後とも変わらぬご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。                             

                                                           敬具 

mailto:yokohama@ngk-fine-molds.co.jp
mailto:yokohama@ngk-fine-molds.co.jp

